第１面

年 月 日

　沼田町長　横　山　　茂　様

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

－ （ ） －

　私は、競争入札参加資格審査申請に当たり、次に該当しない者であることを申し出ます。

１

２

３ 　次に掲げる税に滞納がある者
(1) 　道税（個人道民税及び地方消費税を除く。以下同じ。）
(2) 　本店が所在する都府県の事業税（道税の納税義務がある場合を除く。）
(3) 　消費税及び地方消費税

１　事業所の概要

年 月 日 人

道内支店等の名称

【本申請にかかる連絡先】

２　過去の競争入札参加資格の取得状況

過去に沼田町の競争入札参加資格を取得したことがある方は、「有」の欄に○を付してください。

それ以外の方は「無」の欄に○を付してください。

有 ・ 無

※受付番号 受付印

郵便番号 電話

(2)資本金（個人の場合は不要）

◎

氏　名

電話番号

所　属

物品の購入等

物品の賃貸借

申請人の
所 在 地

昭・平・令

フリガナ

商号又は名称

フリガナ

委 託 業 務

　令和７年度において、沼田町が発注する物品の購入等及び物品の賃貸借契約及び委託業務に係る競争入札に
参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

令和

　地方自治法施行令第１６７条の４第１項（地方自治法施行令第１６７条の１１第１項において準用す
る場合を含む。）に規定する者

　地方自治法施行令第１６７条の４第２項（地方自治法施行令第１６７条の１１第１項において準用す
る場合を含む。）の規定により競争入札への参加を排除されている者

(1)法人設立登記（個人の場合は開業） (3)従業員数（代表者を含む。）

万円

代　表　者

   競争入札参加資格審査申請書

第２面

３　希望する業種 （(1)物品の購入等と(2)物品の賃貸借と（3）業務委託に区分して記入してください。）
◎ 「希望する業種」は、別表１「品目分類表」を参照の上、記載してください。

(1) 物品の購入等

(2) 物品の賃貸借

(3) 業務委託

４　営業に必要な許可等(該当するところに○を付してください。）

5 「３希望する業種」で直近決算期の契約（納入）実績を記載して下さい。

※任意様式でも可

契約金額(円）契約（納入）の内容

麻　薬

石　油

3

揮発油

契約年月日

30

契約の相手方

肥　料

覚せい

液石ガス

医　療

毒劇物

30

中分類 具　　体　　的　　取　　扱　　品　　目

登記事項証明書の目的欄に記載
されている事項の該当番号

2

1

登記事項証明書の目的欄に記載
されている事項の該当番号

採　石 火　薬

大分類

区分 大分類 中分類 具　　体　　的　　取　　扱　　品　　目

1

2

5

6

3

4

9

10

7

8

1 20

区分 大分類 中分類 具　　体　　的　　取　　扱　　品　　目

2 20

3 20

5

登記事項証明書の目的欄に記載
されている事項の該当番号

農　薬

動物薬

食　品指　定

砂　利

医　薬

4 20

その他

家　畜

運輸

認　証

浄化槽

米　穀

計　量

20

30

5 30

4 30

産廃 警備業

認　定

注 １ 　「加入状況」欄は、加入又は未加入に○を付すこと。

２ 　「事業所の登録番号等」欄には、当該法定保険に係る主務官庁等から付与された番号等を記載すること。

３ 　「未加入の場合の理由」欄には、未加入の理由を具体的に記載すること。また、加入該当事業所ではない場合は、その旨を記載すること。

４ 　「加入状況」欄中「加入」に○を付した保険について、それぞれ加入状況が確認できる書面（納付書・領収書、標準月額決定通知書、概算・確定
保険料申告書、被保険者資格取得確認通知書など）を提示、又はコピーを添付すること。

加入　・　未加入

加入　・　未加入

加入　・　未加入

未　加　入　の　場　合　の　理　由事業所の登録番号等

法 定 保 険 加 入 状 況 一 覧 表

労働者災害保険

雇　 用　 保　 険

厚 生 年 金 保 険

健　 康 　保 　険
社

会

保

険

労

働

保

険

法定保険の種類

加入　・　未加入

加　入　状　況

　　　沼田町長　　様

年 月 日

〒

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者

誓　　　　約　　　　書

　私は、沼田町が実施する競争入札参加資格審査の申請に当たり、暴力団員（暴力団員による不

当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下

同じ。））又は暴力団関係事業者（暴力団員が実質的に経営を支配する事業者その他同条第２号に

規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する事業者をいう。）に該当しない者であるとと

もに、今後、これらの者とならないことを誓約します。

　上記の誓約に反することが明らかになった場合は、競争入札参加資格を制限されても異存あり
ません。

　また、上記の誓約の内容を確認するため、沼田町が他の官公署に照会を行うことについて承諾
します。

令和

所 在 地

別表1

主な品目（営業に関する許可等）

1 土木建設機械器具 特殊車両を含む

2 農林業用機械器具 特殊車両を含む

3 船舶・航空機 船舶、ボート、航空機、ヘリコプター、船舶用品、航空用品

4 産業用機械器具 ボイラー、エンジン、ポンプ、コンベア、送風機、業務用洗濯機等

5 産業用電気器具 発電機、モーター、野外照明器具、舞台照明器具等

6 家庭用電気器具
テレビ、ビデオ、空調関係（エアコン、クーラー等）、暖房関係（ストーブ
等）、冷蔵庫、洗濯機、レンジ、照明器具等

7 通信機器及び資材 無線機、電話交換機、レーダー装置、テレビ放送装置、ホットライン等

8 工作機械器具 切断機、プレス機、ドリル、電動工具、木工機械等

9 印刷機器及び資材 事務用を除く

10 建材類 建具、塗料、ブロック類、ワイヤー類

11 原材料類
原木材、鉄鋼材、セメント、ガラス類、コンクリート管等、（採石業、砂利
採取業登録）

12 農林業用種苗薬品資材類
庭石、黒土、芝、種苗、飼料等（肥料、農薬届出、動物医、薬品許可、
毒劇物登録、覚せい剤指定）

13 工業薬品・火薬類 高圧ガス類（毒劇物登録）、（火薬類許可）

14 機械修繕 各種機械の修繕

15 その他産業用機械器具類 組立ハウス、燃焼炉、コンテナ等

20 医療機器 （医療用具届出）

21 医療用品類 （医療用具届出）

22 医薬品 （医薬品許可、麻薬免許、毒劇物登録、覚せい剤指定）

23 その他一般薬品資材類
許可、届出等の要しないもの
　「医療用ベッド、車イス、放射線防護用品等」

30 教材用各種用品 視聴覚機器、楽器、模型、標本、教材用ＤＶＤ　等

31 理化学機器・計測機器及び資材
光学機器、実験機器、分析機器、計量用計器、気象用計器、音響測定
器等（計量器販売業届出）

32 図書及び定期刊行物 書籍、雑誌、追録、地図類の販売を含む

33 運道具 体育機器、スポーツ用品、レジャー用品等

34 動物 モルモット、鳥・魚・虫類等（家畜商免許）

40 事務用機器
事務機器、ＯＡ機器（ﾊﾟｿｺﾝ等周辺機器）、複写機、トナーカートリッジ、
シュレッダー等

41 什器類
木製什器（テーブル、ソファー等）･鋼製什器（書庫、ロッカー、机、イス
等、）家具、黒板等

42 文具・用紙類 文房具、印章、和・洋紙、加工紙等

43 写真類 カメラ、写真用品、ＤＰＥ等

44 複写類 青写真、マイクロフィルム等

45 製本

50 自動車 バス、バイクを含む

51 自転車・その他車類

52 車両用品 車両部品を含む

53 車両修繕 （工場認証･認定･指定）

60 車両燃料 （石油製品届出、揮発油登録）

61 暖房燃料 ＬＰガスを含む（石油販売届出、ガス登録）

62 その他油脂類

70 被服類 軍手、ゴム製品を含む

71 寝具類

72 室内装飾品 じゅうたん、カーペット、カーテン、ブラインド、どん帳、暗幕、畳等

73 靴鞄類

74 その他一般繊維皮革類 洋品、服地、ウエス、業務用テント、シート、ロープ等

油脂・燃料類

7
被服・繊維皮
革類

令和７年度　品目分類表
１．物品の購入等

中　分　類大　分　類

1 産業機械器
具類

教育研究用
機器類

4

2 医療機器類

3

事務用機器
類

5 車両・車両用
品類

6

備 考 （ 営 業 に 関 す る 許 可 等 ）

80 保安・消防・防災器材
標識類、消防用ホース、防火服、消防用品、防災用品、防災資機材、
消火器、災害用食糧、交通安全用品等

81 記章・プレート・旗類・広告用品 トロフィー、楯、のぼり、どんちょう、暗幕、腕章、バッジ等

82 看板類 看板、掲示板、表示板、パネル、けんすい幕等

83 時計・貴金属類

84 食料品類
茶類を含む（食品販売業登録、食品衛生営業許可、米穀卸小売業登
録）

85 金物・陶磁器類 厨具、ガラス製品、大工道具等

86 日用雑貨 掃除用具、洗剤類、袋類、食器、トイレットペーパー、ダンボール等

87 その他の物品 電話消毒器、ビニール加工製品等

90 百貨　デパート　　（総合商社）

91 贈答品類

100 平版印刷 一般の印刷

101 フォーム印刷 連続帳票、ＯＣＲ、ＯＭＲ等

102 地図印刷

103 その他の印刷 凸版印刷、凹版印刷、スクリーン印刷、ラベル印刷等

11 電 力 供 給 111 電力供給 電力供給

備 考 （ 営 業 に 関 す る 許 可 等 ）

200 複写機

205 電子計算機 パソコン及び周辺機器を含む

250 自動車 （運輸局許可書）

251 土木・建設機械

252 医療機器

260 総合リース

270 その他

備 考 （ 営 業 に 関 す る 許 可 等 ）

300 清 掃 ・ 警 備 業 務 （浄化槽清掃許可・警備業認定）

301 機 械 等 の 保 守 点 検 業 務
電気設備、ボイラー、エレベーター、空調設備、電話機、自動ドア、消防
設備等

302 環境測定及び水質等検査業務 大気、土壌、騒音、飲料水、河川水、漏水、臨床検査等

303 電 算 機 関 係 業 務 システム開発等

304 広 告 ・ 企 画 業 務 新聞広告、計画書作成、各種企画、ＤＶＤ制作等

305 廃 棄 物 処 理 業 務 廃棄物処分（廃棄物処理許可）等

306 管 理 業 務 下水処理場・個別排水処理施設等の管理

307 ク リ ー ニ ン グ （クリーニング所開設届出）

308 そ の 他 の 委 託 業 務

委託業務30

百 貨 店

20

大 分 類 中 分 類

大 分 類

そ　の　他8

※　注　　備考欄の（　)書きで示した許可、登録等その他届出等を必要とするものについては、証明書の写しを提出して下さい。

※　注　　備考欄の（　)書きで示した許可、登録等その他届出等を必要とするものについては、証明書の写しを提出して下さい。

※　注　　備考欄の（　)書きで示した許可、登録等その他届出等を必要とするものについては、証明書の写しを提出して下さい。

中 分 類

物品の賃貸
借

２．物品の賃貸借

9

中 分 類大 分 類

10
印刷物の製
造

３．委託業務等

年 月 日

　沼田町長　横　山　　茂　様

１　変更のあった事項

２　変　更　前

３　変　更　後

４　変　更　日 令和　　年　　月　　日

記

代 表 者 氏 名

名 簿 番 号

令和 年 月 日付けをもって決定通知のあった令和７年度において沼田町が行う
一般競争入札及び指名競争入札への参加資格について、次のとおり変更があったので関係書
類を添えて届けます。

住 所

商号又は名称

令和

物品の購入等

物品の賃貸借

委 託 業 務 　競争入札参加資格関係事項変更届